

PŘÍLOHA č. 2: Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) - vlakové nádraží

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení			
Akce:	Připojení a umístění zastávkových informačních panelů k el.energii-KORIS II	Z. č.:	3402_NBV
Projekt:	Bystřice pod Hostýnem - vlakové nádraží	A. č.:	
Investor:		Smlouva:	
Zpracovatel:			
Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace			
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou.			
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.			
Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlázkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje,			
speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s Tendrovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.			
Základní náklady			
Dodávka	0,00	0,00	
Montáž - materiál	0,00	17 480,00	
Montáž - práce	0,00	5 456,00	
Mezisoučet 1	0,00	22 936,00	
Nátěry	0,00	0,00	
Zemní práce	0,00	7 872,00	
PPV			
Mezisoučet 2	0,00	7 872,00	
Základní náklady celkem		30 808,00	
VRN			
Náklady celkem		30 808,00	
Základ a hodnota DPH 21%	30 808,00	6 469,68	
Náklady celkem s DPH		37 277,68	

Položka č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	Elektromontáže						
	<i>Konzola pro informační tabuli</i>						
1	atyp pro 5 zobrazovacích jednotek, žárově pozinkovaná, nosnost 75 kg, na zeď, na sloup, závěsná	ks	1	2 700,00	2 700,00	500,00	500,00
2	dvousloupová konstrukce, spodní hrana panelu 2,5m	ks	1	14 000,00	14 000,00	1 000,00	1 000,00
3	6B/1 Jistič	Ks	1	150,00	150,00	300,00	300,00
	<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
4	CYKY 3x2,5 mm ²	m	10	17,00	170,00	14,00	140,00
	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
5	CY6 mm ² , ŽZ,	m	10	20,00	200,00	14,00	140,00
	<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>						
6	Do 2,5 mm ²	ks	6	0,00	0,00	16,00	96,00
	<i>CHRÁNIČKA</i>						
7	6016 N TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - NELAKOVANÁ	m	2	70,00	140,00	50,00	100,00
8	Nátěr trubky v barvou (odstín dle konstrukce zastřešení)	m	2	20,00	40,00	30,00	60,00
9	TRUBKA kopoflex 40	m	4	20,00	80,00	30,00	120,00
	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>						
10	Vyhledání připojovacího místa (není předmětem smlouvy o dílo)	-	-				
11	Napojení na stavající zařízení (není předmětem smlouvy o dílo)	-	-				
12	Montáž tabule 5 zobrazovacích jednotek (není předmětem smlouvy o dílo)	-	-				
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRÁCI</i>						
13	S ostatními profesemi	hod	1	0,00	0,00	500,00	500,00
	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500</i>						
14	Revizní technik	hod	2	0,00	0,00	1 000,00	2 000,00
15	Spolupráce s reviz. technikem	hod	1	0,00	0,00	500,00	500,00
	Elektromontáže - celkem				17 480,00		5 456,00
	Zemní práce						
	<i>VÝKOP JÁMY PRO SLOUPEK INF. TABULE</i>						
16	Zemina třídy 3-4, ručně	m ³	1	0,00	0,00	650,00	650,00
	<i>POUZDROVÝ ZÁKL. PRO SLOUPEK INF. TABULE</i>						
17	D 300x1000 mm	ks	2	2 000,00	4 000,00	500,00	1 000,00
	<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>						
18	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 700mm	m	2	0,00	0,00	220,00	440,00
	<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>						
19	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	2	20,00	40,00	45,00	90,00
	<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>						
20	Do šířky 20cm	m	2	12,00	24,00	20,00	40,00
	<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>						
21	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 700mm	m	2	0,00	0,00	44,00	88,00
	<i>NALOŽENÍ, ODVOZ A ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU</i>						
22	Do vzdálenosti 20 km	m ³	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
23	Poplatek za skládku	m ³	1	0,00	0,00	500,00	500,00
	Zemní práce - celkem				4 064,00		3 808,00